
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/52/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20 lutego 2019 roku 

w sprawie ustalenia zryczałtowanych diet radnych, diet sołtysów (przewodniczących obwodów 

miejskich) oraz w sprawie ustalenia należności przysługujących radnym z tytułu podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 8 i 10 oraz art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 

1990 roku (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800 ze zm.), Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/52/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia 

zryczałtowanych diet radnych, diet sołtysów (przewodniczących obwodów miejskich) oraz w sprawie ustalenia 

należności przysługujących radnym z tytułu podróży służbowych, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Radnym Miasta i Gminy Ostroróg przysługują następujące miesięczne diety zryczałtowane 

w wysokości uzależnionej od pełnionej przez radnego funkcji:  

1) Przewodniczący Rady Miejskiej -1.800,00 zł 

2) Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej -1.300,00 zł 

3) Przewodniczący Komisji Stałej -1.200,00 zł 

4) Wiceprzewodniczący Komisji Stałej -1.150,00 zł 

5) pozostali radni -1.100,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ostrorogu 

(-) Tomasz Antoniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 9366


		2024-11-21T12:16:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




